Заключение контрольно-ревизионной комиссии к
«Отчету об исполнении бюджета Местной администрацией Муниципального образования Муниципального округа № 54 за I полугодие 2012 года».
В контрольно-ревизионную комиссию МО №54 Местной администрацией Муниципального образования Муниципального округа №54  представлен отчет об исполнении бюджета МО №54 за I полугодие 2012 года.
Отчет об исполнении бюджета Местной администрацией МО №54 за I полугодие 2012 года:

- Распоряжение «Об утверждении исполнения бюджета МО №54 за I полугодие 2012 года»;

- Приложение №1  «Исполнение доходной части местного бюджета МО №54 за I полугодие 2012 года»;

- Приложение №2  «Исполнение расходной части местного бюджета Муниципального образования МО №54 за I полугодие 2012 года»;
Ревизионная комиссия, проведя анализ исполнения бюджета МО № 54 за I полугодие 2012 года, установила:
Доходная часть бюджета (Приложение №1) исполнена в сумме 35 378,1 тыс. руб., что составляет 99,9%.

Расходная часть бюджета (Приложение №2) исполнена в сумме 19 029,1 тыс. руб., что составляет 77,5%.
При проверке исполнения бюджета муниципального образования МО №54 за I полугодие 2012 года нарушений выявлено не было.
Председатель КРК                                                                                  В.Ю.Соловьева